
le
d

en

ú
n

o
r

b
ř
ez

en

d
u

b
en

kv
ě

te
n

č
er

ve
n

č
er

ve
n

ec

sr
p

en

zá
ř
í 

ř
íje

n

lis
to

p
ad

p
ro

si
n

ec

1 Bradáčová Ludmila 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 Prokopová Jana 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3 Křížková Anežka 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 Holcová Helena 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 Vejmelková Milana 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6 Přibyl Karel 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 Uchytilová Jana 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 Kacvinská Jitka 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

9 Fojtová Marie 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

10 Cechová Marie 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1

11 Hronková Helena 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2

12 Knosová Jana 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3

13 Šindelářová Marie 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4

14 Bočková Ivana 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5

15 Kameníková Alena 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6

16 Truhlářová Marie 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7

17 Doležalová Marie 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8

18 Janek Daniel 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9

19 Fišerová Stanislava 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

20 Saláková Františka 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Živý růženec  2024



le
d

en

ú
n

o
r

b
ř
ez

en

d
u

b
en

kv
ě

te
n

č
er

ve
n

č
er

ve
n

ec

sr
p

en

zá
ř
í 

ř
íje

n

lis
to

p
ad

p
ro

si
n

ec

1 Nováková Marie 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 Račická Ludmila 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3 Pavlíčková Božena 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 Polendová Zdeňka 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 Křížkovi Karel a Jana 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6 Študentová Milada 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 Pokorná Zdeňka 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 Bínová Ludmila 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

9 Doskočilová Jana 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

10 Nosková Markéta 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1

11 Doležalová Majka 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2

12 Mikešová Anna 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3

13 Zamazalová Alena 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4

14 Janek Jiří 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5

15 Bínová Alena 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6

16 Bínová Hana 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7

17 Kukucová Markéta 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8

18 Hustáková Marie 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9

19 Husták Vojtěch 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

20 Jančová Anna 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2

Živý růženec  2024



le
d

en

ú
n

o
r

b
ř
ez

en

d
u

b
en

kv
ě

te
n

č
er

ve
n

č
er

ve
n

ec

sr
p

en

zá
ř
í 

ř
íje

n

lis
to

p
ad

p
ro

si
n

ec

1 Tichá Jana 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 Tichý Bohumír 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3 Lišková Hana 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 Plunderová Hana 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 Švecová Marie 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6 Plunderová Jiřina 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 Foučková Miroslava 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 Nosková Božena 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

9 Procházková Marie 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

10 Tripalová Marie 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1

11 Kamarytová Marie 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2

12 Jakubcová Zdenka 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3

13 Švarcová Ludmila 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4

14 Janalíková Marie 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5

15 Krejčová Hana 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6

16 Trojanová Marie 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7

17 Janalík Jiří 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8

18
Bartoškovi 
Ludmila a Jan 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9

19 Lupačová Jaroslava 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

20 Lupačová Olga 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3

Živý růženec  2024



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Růžencová tajemství

 ... kterého jsi z Ducha svatého počala,

růženec radostný

... se kterým jsi Alžbětu navštívila,

... kterého jsi v chrámě obětovala,

... který na hoře proměnění zjevil svou slávu,

... kterého jsi v chrámě nalezla.

... kterého jsi v Betlémě porodila,

růženec světla
... který byl pokřtěn v Jordánu,

... který zjevil v Káně svou božskou moc,

... který hlásal Boží království a vyzýval k pokání,

... který Tě, Panno, do nebe vzal,

který ustanovil eucharistii.

... který se pro nás krví potil,

... který byl pro nás bičován,

... který byl pro nás trním korunován,

... který pro nás nesl těžký kříž,

... který Tě v nebi korunoval.

růženec slavný

růženec bolestný

... který byl pro nás ukřižován.

... který z mrtvých vstal,

... který na nebe vstoupil,

... který Ducha svatého seslal,


